Ab introductione neonuptarum nihil

A Sepultura Senioris *floreum 1 denarios 80*

A Sepultura Iunioris *floreum 1 denarios 24*

Ex Coleda nihil

3º A Parochianis in aere parato nihil

In natura Vini Urnas Numero nihil

Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, pannici, Turcici, tritici, et ceteri nihil

De Butyro medias Numero nullam

De altilibus, panibus, Leguminibus, et his similibus Numero nihil

De agnellis nihil

De apum alvearibus nihil

5º Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochiale Numero nihil

Szabolcs vármegye

Summa Proventus Parochi

floreni 18

Domus Cantoris est lignea antiqua ob vetustatem ruinae proxima, in fundo ab Illustrissimo Domino Comite condam Simeone Forgács exciso super aedificata, et a posteris ejusdem Domini Comitis confirmata nunc reparacione ex toto egens.

Cantor

habet Proventus

1º Ex fundis tam intravillano, quam etiam extravillano cum detur nullus habet nihil.
A communitate habet a quolibet hospite tum Inquilino per medium metretam Siliginis universim metretas 4 et medium quae aestimantur a florenis

florenis 2 denariis 60

Ex Stola a Baptizmate per annum
A Copulatione per annum
A Sepultura Senioris per annum
A Sepultura Junioris per annum
Ex Coleda nihil

denarios 12

denarios 24

denarios 96

denarios 72

Summa Proventus Cantoris

floreni 4 denarii 24

Filiales autem habet duas

1º Possessionem

Bezdéd²⁹

duabus horis distantem a matre ubi Ecclesia non est

Parochus habet Proventus

1º A Communitate a quolibet hospite tum Inquilino per unam metretam siliginis universim metretas

[fol. 7v]

14 quae aestimantur a florenis

floreni 7

2º Ex Stola

a Baptizmate per annum *denarios 102*
Ab Introductione puerperae *denarios 18*
A Copulatione per annum *florenos 3 denarios 48*
A Sepultura Senioris per annum *florenos 2 denarios 76*
Ex Coleda nihil *florenum 1 denarios 24*
Quoad reliqua ex toto nihil

Summa Proventus Parochi

floreni 15 denarii 28

2º Possessionem

29 Tiszabezdéd [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bezdéd (Mándok filiája), Gyulají esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bezdéd (Tornyospálca filiája), Gyulají esp. ker.

Szabolcs vármegye

Tuzsér³⁰

distantem a Matre horis tribus ubi Ecclesia pariter non est.

Parochus habet proventus

1º A Communitate constante ex hospitibus tribus percipit

Metretas tres siliginis quae aestimantur a florenis

floreno 1 denariis 60

De reliquo ex toto nihil

Summa Proventus Parochi ex filiali secunda

florenerus 1 denarii 60

Cantor ex utraque praedicta Filiali habet proventus a communitatibus metretas 8.

et medium aestimantur a

floreneris 4 denariis 60

De reliquo nihil

Summa Proventus Cantoris ex utraque

floreni 4 denarii 60

Possessio Pálczai³¹

Parochia mater est de Nomine Pálczai ante hominum memoriam erecta

Ius Patronatus habet Nemo

Ecclesiae structura est lignea, vetustissima, ob vetustatem reparatione ex toto
egens, ornatibus seu supellectilibus utpote: Alba Casula, Stola manipulis Libris
item ad cultum Divinum peragendum necessariis ferme omnibus destituta

Habet Proventus fixos ex Capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cryptis Pulsu campanarum, marsupiali vel alia elemosina nihil

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis de facto existit nulla, si quidem proprio Parocho careat, sed
solum modo administretur per Parochum Mandokiensem.

Administrator Parochus

habet Proventus

1º Ex fundo Intravillano cum detur nullus habet nihil.

In extravillano unum agrum in una calcatura duarum metretarum capacem. Ex
quo tertio tandem anno inseminato percipit circiter metretas octo quae dempta
messorum et Trituratorum [fol. 8r] parte aestimantur a florenis

floreneris 4

A Communitate ex quinque hospitibus constante habet metretas etiam quinque
quae aestimantur

floreni 2 denarii 60

30 Tuzsér [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741:–; CAT1792: Tuzsér
(Mándok filiája), Gyulají esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tuzsér (Tornyospálca filiája),
Gyulají esp. ker.

31 Tornyospálca [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741:–; CAT1792:
Pálca (Mándok filiája), Gyulají esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tornyospálca, Gyulají
esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ex gramine per Incolas falcari, colligi, invehī solito nihil
Lignorum focalium currus aut orgias Numero nihil
Habet autem a quolibet hospite Operarium unum universim operarios quinque,
quorum labor dempta intentione singuli a denariis 9 facit denarios 90
Tritici, Siliquinis, hordei, Avenae et reliqui nihil
Ex leguminum speciebus itidem nihil

2º Ex Stola	
a Baptizmate	denarios 34
Ab introductione puerperae	denarios 6
A Copulatione	florenum 1 denarios 16
Ab introductione neo nuptarum nihil	
A sepultura Senioris	denarios 102
A sepultura Iunioris	denarios 48
Ex Coleda nihil	

3^{to} A Parochianis in aere parato nihil
In Natura Vini Urnas nullam
Triticci, Siliginis, Avenae, hordei, Pannici Turcici, tritici et reliqui Numero nihil
De Butyro medias Numero nullam
De altilibus, Panibus leguminibus et his similibus Numero nihil

4º Ex Sedecima ex toto nihil
Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochiale nihil

Summa Proventus Parochi

Domus Cantoris lignea, uno cubiculo, et atrio definita antiqua ob vetustatem
ruinae proxima floreni 9 denarii 116

Cantor

autem habet Proventus

^{1o} A quolibet hospite unam medium metretam siliginis universim metretas duas et
medium quae aestimantur a floreno 1 denariis 30

2º Ex Stola

a Baptizmate	<i>denarios 6</i>
A Copulatione	<i>denarios 12</i>
A Sepultura Senioris	<i>denarios 48</i>
A Sepultura Iunioris	<i>denarios 24</i>

Summa proventus Cantoris floreni 2

[fol. 8v]

Possessio Bács-Aranyos³²

Parochia Mater est de Nomine Báts Aranyos erecta anno 1555^o

Ius Patronatus habet Nemo

Ecclesiae Structura est Murata ante annos 20, in Fundo a spectabili Domino condam Balthazaro Székely super aedificata anno 1774^o sumptibus Communitatis noviter tecta, ornatibus seu supellectilibus utpote: Alba Casula, Stola Manipulis item ad cultum Divinum peragendum Triphylogion et Irmologion nominari solitis libris destituta.

Habet proventus fixos ex Capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia elemosina circiter *floreos 2*

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 2

Domus Parochialis lignea nova, duobus Cubiculis, Atrio, et Camera definita

Parochus

autem Proventus.

1º Ex fundo intravillano caulum plantis implantari solito capite caulum 150 quae aestimantur deciso fatigio Parochi *denarii 90*

In Extravillano habet agros in duabus calcaturis 6 metretarum capaces Ex quorum agrorum uno inseminando Metretas tres percipit Metretas circiter 10 quae aestimantur a florenis *floreni 5*

Post fundum Parochiale habet unum faenile unius currus faeni procreabile propria Industria Parochi falcari, colligi, invehique solitum est, quod deciso labore fatigioque Parochi aestimatur a *denariis 48*

Ex gramine per Incolas falcari, colligi, invehiri solito currus duos qui aestimantur a *floreos 4*

Habet item a Communitate ex uno, et viginti hospitibus constante Metretas Siliginis 20 et unam quae aestimantur a florenis *floreni 10 denarii 60*

Avenae, hordei, Pannici et caeteris nihil

Ex leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium, aut horum loco arundinis aut straminis Currus nullus

2º Ex Stola

a Baptizmate *floreum 1 denarios 16*

Ab introductione Puerperae *denarios 24*

A Copulatione annuatim accipit Rhenenses florenos *floreos 2 denarios 32*

[fol. 9r]

Ab introductione neo nuptarum nihil

32 Aranyosapáti [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO 1741: –; CAT 1792: Bácsaranyos, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Bácsaranyos, Gyulaji esp. ker.